СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от«26» февраля  2025г.   № 51-151-7
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Щигровского района от 28.04.2021г   №  76-232-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур   на должность Главы Пригородненского сельсовета Щигровского района»

           В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003                    года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования              «Пригородненское сельское поселение» Щигровского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Пригородненского сельсовета Щигровского района решило:
[bookmark: P45] 1. Внести  следующие изменения в решение Собрания депутатов Пригородненского сельсовета Щигровского района от 28.04.2021г   №  76-232-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур   на должность Главы Пригородненского сельсовета Щигровского района»:
[bookmark: _GoBack]       1.1  В пункте 2 решения  слова  «№17-3-6 от 27.11.2020 » заменить словами «от 27.11.2020 № 69-214-6».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов                                    С.Ю.Докукина
 Пригородненского сельсовета

Глава Пригородненского сельсовета                                 В.И.Воронин